各 位

（財）財務会計基準機構会員

平成 ２０年８月２７日

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 ５６０２ (東証・大証第一部)

代 表 者 代表取締役社長 福井 秀明

問合せ先 執行役員 財務部長 小島 眞也

TEL (０６)６５３８－７７２４

固定資産の譲渡中止に関するお知らせ

平成１９年７月２３日付けで公表いたしました固定資産の譲渡を中止いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．中止理由

契約上の引渡し期限である平成２０年８月中旬（譲渡日の変更を平成２０年２月２１日

付けで開示）までに譲渡代金の決済が完了しなかったため、譲渡予定先である株式会社ライ

ズ・プロデュースに対して本日を期限として履行の催告を行ってまいりましたが、結果的に

本日までに譲渡代金の決済が完了しなかったことによるものであります。

２．譲渡資産の内容

資 産 の 内 容 及 び 所 在 地 現 況

東京都あきる野市平沢原ノ下478－7､478－9 遊 休 資 産

土地 13,233.80㎡

簿価 ９５１百万円

３．今後の見通し

今後の見通しにつきましては、引き続き当該資産は売却予定資産として売却を進めてま

いる所存であります。

なお、当該資産の譲渡による損益は、平成２０年８月８日に公表しました平成２１年３

月期の業績予想（連結・個別）には織り込んでおりませんので、資産譲渡中止による業績

への影響はありません。

以 上